
VILLA DE 9
CHAMBRES
PRÊTE
MAINTENAN
T À VENDRE
EN

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-740

$1,990,000

1100 sqm

600 sqm

9

Bathrooms

Leasehold

9,5

31 Years
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Découvrez cette villa exceptionnelle située au cœur de Bingin, offrant un parfait mélange de
commodité et de détente. À seulement 500 mètres de la plage de Bingin—moins de 8 minutes à
pied—cette propriété permet un accès facile aux cafés et restaurants charmants tout en étant
proche du rivage.

Caractéristiques de la Villa :
Design Spacieux :Taille du Terrain : 1,100 m²

Surface Habitable : 600 m²

Chambres : 9

Salles de Bain : 9.5

Espaces Bien Aménagés :Comprend de vastes espaces de vie, une cuisine et une salle à manger,
conçus pour offrir confort et élégance

Havre Extérieur :Piscine : Piscine accueillante idéale pour la détente

Jardin : Espace de jardin luxuriant parfait pour les loisirs en plein air

Opportunité d’Investissement :Actuellement louée à USD 1,400 par nuit, ce qui en fait un
investissement lucratif

Cette villa n’est pas seulement une maison luxueuse mais aussi une opportunité
d’investissement florissante. Ne manquez pas votre chance de posséder cette propriété
magnifique !

Nous Aimons :
La courte distance à pied de la plage de Bingin


